
pol. činnost měrná jednotka cena měrné jednotky
1 vyty čení 

do 12 SUM kpl 6 000 Kč
za každý další bod jednotky SUM SUM bod 450 Kč

2 geometrické plány
a pro průběh upřesněné hranice

do 12 SUM kpl 6 500 Kč
za každý další bod jednotky SUM SUM bod 650 Kč

b pro rozdělení pozemku do 100m délky nové hranice hm 6 500 Kč
c  pro RD a malé stavby kpl 6 500 Kč
d pro doplnění parcel zjednodušené evidence (ZE) 

do 12 SUM kpl 7 000 Kč
za každý další bod jednotky SUM SUM bod 650 Kč

e pro opravu geometrického a polohového určení
do 12 SUM kpl 6 500 Kč
za každý další bod jednotky SUM SUM bod 650 Kč

f pro věcné břemeno do 100m délky hranice hm 3 500 Kč
pro věcné břemeno do 500m délky hranice hm 2 500 Kč
pro věcné břemeno nad 500m délky hranice hm 1 900 Kč

3 stabilizace
stabilizace plast bod 90 Kč
stabilizace hřeb bod 30 Kč

4 hodinové sazby
hodinová sazba ÚOZI hod 600 Kč
hodinová sazba VŠ hod 500 Kč
hodinová sazba SŠ hod 400 Kč

5 den měřické skupiny kpl 6 400 Kč
6 1/2 den měřické skupiny kpl 3 500 Kč
7 doprava do 50km max. km 8 Kč
8 poradenství expertní hod 800 Kč
9 daň z nemovitosti - sestavení p řiznání kpl 1 200 Kč
10 právní služby hod 2 500 Kč
11 mediační služby hod 1 200 Kč
12 znalecké posudky hod 600 Kč

pro určení ceny se používá jednotka SUM nebo 100m (hm), případně komplet (kpl) či hodinová sazba (hod)
SUM = jeden lomový bod na hranici s jedním sousedním vlastníkem

Ceník geodetických prací při CAKI


